
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient,
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

Resolució de 2 de febrer de 2018, de la consellera d’Agri-
cultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural, per la qual s’anuncia la resolució del Tribunal 
Administratiu Central de Recursos Contractuals al recurs 
interposat contra l’acord de 23 d’abril de 2017, de desisti-
ment a l’adjudicació del contracte de redacció de diversos 
projectes sobre restauració ambiental de zones afectades 
per incendis forestals en forests d’utilitat pública, expedi-
ent número CNMY16/0301/82, i s’anuncia la data d’ober-
tura de les ofertes econòmiques. [2018/1451]

Resolución de 2 de febrero de 2018, de la consellera de 
Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desa-
rrollo Rural, por la que se anuncia la resolución del Tri-
bunal Administrativo Central de Recursos Contractuales, 
al recurso interpuesto contra el acuerdo de 23 de abril de 
2017 de desistimiento a la adjudicación del contrato de 
redacción de varios proyectos sobre restauración ambien-
tal de zonas afectadas por incendios forestales en montes 
de utilidad pública, expediente número CNMY16/0301/82, 
y se anuncia la fecha de apertura de las ofertas económi-
cas. [2018/1451]

Vista la resolución del Tribunal Administrativo Central de Recursos 
Contractuales por la que se estima el recurso interpuesto por Tobías 
Javier Romero Macías, en nombre y representación de IDEM Ingeniería 
y Obras, SL, contra el acuerdo de la Conselleria de Agricultura, Medio 
Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural de desistimiento a 
la adjudicación del contrato de Redacción de varios proyectos sobre 
restauración ambiental de zonas afectadas por incendios forestales en 
montes de utilidad pública, expediente CNMY16/0301/82 anulando el 
mencionado acuerdo.

Visto el artículo 49,2 del Real decreto legislativo 3/2011 por el que 
se aprueba el texto refundido de la Ley de contratos del sector público.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 28.l de la Ley 
5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, resuelvo:

Continuar con el procedimiento de adjudicación del contrato de 
redacción de varios proyectos sobre restauración ambiental de zonas 
afectadas por incendios forestales en montes de utilidad pública y con-
vocar a la apertura de las ofertas económicas en la sede de la Conselleria 
de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, 
ciudad administrativa 9 d’Octubre, c/ de la Democracia (antes Castán 
Tobeñas) núm. 77, edificio B, en la fecha y hora que se publicará en el 
perfil del contratante,  https://contrataciondelestado.es

València, 2 de febrero de 2018.– La consellera de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural: Elena Cebrián 
Calvo.

Vista la resolució del Tribunal Administratiu Central de Recursos 
Contractuals per la qual s’estima el recurs interposat per Tobías Javier 
Romero Macías, en nom i representació d’Idem Ingeniería y Obras, SL, 
contra l’acord de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi 
Climàtic i Desenvolupament Rural de desistiment a l’adjudicació del 
contracte de redacció de diversos projectes sobre restauració ambiental 
de zones afectades per incendis forestals en forests d’utilitat pública, 
expedient CNMY16/0301/82 en què anul·la l’acord esmentat.

Vist l’article 49.2 del Reial decret legislatiu 3/2011 pel qual s’apro-
va el text refós de la Llei de contractes del sector públic.

Fent ús de les atribucions que em confereix l’article 28-l de la Llei 
5/1983, de 30 de desembre, del Consell, resolc:

Continuar el procediment d’adjudicació del contracte de redacció 
de diversos projectes sobre restauració ambiental de zones afectades per 
incendis forestals en forests d’utilitat pública i convocar l’obertura de 
les ofertes econòmiques en la seu de la Conselleria d’Agricultura, Medi 
Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, ciutat administra-
tiva 9 d’Octubre, c/ de la Democràcia (abans Castán Tobeñas) núm. 77, 
edifici B, en la data i l’hora que es publicarà en el perfil del contractant, 
https://contrataciondelestado.es

València, 2 de febrer de 2018.– La consellera d’Agricultura, Medi 
Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural: Elena Cebrián 
Calvo.


		2018-02-26T14:36:00+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




